
                                                                               
 



Российская Федерация 

Иркутская область 

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ  ШР «НШДС № 14») 

 

 

ПРИКАЗ 

02.02.2023              № 9 

 

Об утверждении состава  

рабочей группы по приведению  

Основной образовательной программы  

дошкольного образования 

в соответствие с «Федеральной  

образовательной программой». 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

и статьей 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации», в целях приведения Основной образовательной 

программы   дошкольного образования в соответствие с  Федеральной 

образовательной программой и решения Педагогического совета №3 от 01.02.2023года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать  работу по внесению изменений в Образовательную программу 

дошкольного образования в МКОУ ШР «НШДС №14 с целью приведения её 

в соответствие  с Федеральной образовательной программой  (ФОП) к 01.09.2023года. 

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению Основной образовательной 

программы дошкольного образования в соответствие с ФОП.            (Приложение 1).                                                                                                 

3.Ответственность возложить на старших воспитателей Санину Л.Л. и Литвинову О.А. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

           Директор                                                                    Н.А. Балышева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

 

Состав рабочей группы по внесению изменений в Образовательную программу 

дошкольного образования: 

 

1.Санина Л.Л. - старший воспитатель 

2.Литвинова О.А. – старший воспитатель 

3. Миронова Е.А. – воспитатель 

4. Гончарова А.В. - воспитатель 

5.Шеметова Н.Н. – воспитатель 

6. Цибулина С.А. – воспитатель 

7. Муратова Н.В. – педагог-психолог 

8. Михайлова Е.С. – учитель логопед 

9. Трегуб Л.Ю. – музыкальный руководитель 

 


		2023-05-02T15:29:41+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




